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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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03-01-16H

04-01-16H

05-01-16H

06-01-16H

07-01-16H

08-01-16H

09-01/16H
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[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
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00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuTt

00O BbusHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec dasopuT

00O busHec ®asopuTt

00O BbusHec dPasopuT

CBepeHun

®epnoTtoB ApteM Cepreesud

007123

21.01.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

13.01.2016

15.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

19.01.2016

20.01.2016

25.01.2016

20.01.2016

26.01.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

JomMoBJlageHne

CTtpoiika paboTbl

Toyota Camry

KBapTUpa

LOMOBJafeHune

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

3eMesnbHbIN y4acTokK (3 3.y.)

4 obbeKTa HEABUXKMMOCTU
(Arporopofok)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



10-01/16H

11-01-16H

12-01/16H

16-02/16H

17-02/16H

18-02/16H

19-02/16H

20-02/16T

21-02/16T

22-02/16T

23-02/16T

24-02/160

25-02/16H

26-02/16T

27-02/16T

28-02/163

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dPasopuT

00O BusHec dasopuT

29.01.2016

26.01.2016

29.01.2016

01.02.2016

01.02.2016

02.02.2016

04.02.2016

05.02.2016

05.02.2016

05.02.2016

05.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

09.02.2016

09.02.2016

09.02.2016

3-XKOMHaTHas KBapTupa

O6opynosaHue
(Arporopofok)

LOMOBJafeHune

YHuBepcasbHoe 3haHune
(kapacTp)

Hexxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

Lkopna etun

Napa Napryc

Xénpan Consapuc

®donbkcBareH TuryaH

opyxue

3eMesibHbI Y4acToK

HwnccaH Anbmepa

Kusa CnopTangx

Ywep6b neno A09-5861/2013

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



29-02/16H

30-02/16H

31-02/16H

32-02/16H

33-02/16H

34-02/16H

35-02/16H

36-02/16H

37-02/16H

38-02/16H

39-02-
01/16H

39-02-
02/16H

39-02-
03/16H

39-02-
04/16H

39-02-
05/16H

39-02-
06/16H

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dPasopuT

00O BusHec dasopuT

12.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

KBapTupa, JIIoANHOBO

2 3eMesibHbIX y4acCTKa

3eM.yu.

3eM. Yu.

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



39-02-
07/16H

39-02-
08/16H

39-02-
09/16H

39-02-
10/16H

39-02-
11/16H

39-02-
12/16H

39-02-
13/16H

39-02-
14/16H

40-02/16T

41-02/16H

42-02/16H

43-02/16H

44-02/16H

45-02/16T

46-02/16T

47-02/16H

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dPasopuT

00O BusHec dasopuT

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

20.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Kia Sorento

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

Ford Focus

Kia Rio

KBapTUpa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



48-02/16H

49-03/16H

50-03/16H

51-03/16H

52-03/16H

54-03/16T

55-03/16H

56-03/16H

57-03/16H

58-03/16H

59-03/16H

60-03/16H

61-03/16H

61-03-163

62-03/16T

63-03/16T

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dPasopuT

00O BusHec dasopuT

29.02.2016

01.03.2016

03.03.2016

09.03.2016

10.03.2016

10.03.2016

01.03.2016

11.03.2016

11.03.2016

11.03.2016

11.03.2016

11.03.2016

11.03.2016

12.03.2016

11.03.2016

17.03.2016

KBapTupa

4 3y

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HYUNDAI HD450 TRACTOR

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3 3eMeNbHbIX y4acTKa

KBapTupa

TpaHCchopT UBEKO

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



64-03/16H

65-03/16H

66-03/16H

67-03/16H

68-03/16H

69-03/16H

70-03/16H

71-03/16H

72-03/16H

73-03/16H

74-03/16H

75-03/16H

76-03/16H

77-03/16 T

78-03/16H

79-03/16H

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dasopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopunT

00O busHec ®asopunT

00O busHec ®asopuTt

00O busHec ®asopuT

00O BbusHec dPasopuT

00O BusHec dasopuT

23.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

14.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

29.03.2016

29.03.2016

29.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

2XKnnowm ooMm n 3eMesibHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

JXunowm oM, 4-x 3Ta>KHbI

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

2 3eMesibHbIX y4acCTKa

HYEPU M11

OfHOKOMHaTHasa KBapTupa

KBapTupa

HeXxxnnoe nomewieHne

TpaHcnopT BA3

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



PblHOYHa4

80-03/16H 00O BbusHec dasopuT 31.03.2016 Tpu KOMHaTbI B 06LLEXNTUMN
CTOUMOCTb

PblIHOYHa4

81-03/16H 00O BusHec dPasopuT 01.03.2016 3eMefbHbIA Yy4acToK
CTOMMOCTb



